Протокол
, рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе на оказание
транспортных услуг по вывозу отходов с сортировочного комплекса

«24» июля 2024 года № 02

Наименование заказчика: МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»

Председатель комиссии:
Пантелейчук Геннадий Семёнович - директор МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»

Присутствовали члены комиссии:
1. Бабюк Антонина Николаевна - главный инженер;
2. Соколова Наталья Константиновна - главный бухгалтер;
3. Спориш Алексей Владимирович - старший юрисконсульт;
4. Симаченко Светлана Викторовна - инспектор отдела кадров;
5. Маляренко Лина Павловна - экономист;
6. Секретарь комиссии (с правом голоса): Махун Иван Петрович - начальник плавного

отдела
Извещение о проведении закупки опубликованы на сайте Информационной системы в

сфере закупок ПМР в разделе «Закупки»:
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7541

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на оказание транспортных
услуг по вывозу отходов с сортировочного комплекса, проводит комиссия по адресу:
г. Тирасполь, ул. Украинская, 11, в 09:15, 24.07.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке согласно

Протоколу вскрытия конвертов, на оказание транспортных услуг по вывозу отходов с
сортировочного комплекса от 24.07.2024 г. № 01

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовали
участники открытого аукциона и (или) их представители, подавшие заявки на участие в
открытом аукционе, представившие документ, удостоверяющий личность, документ,
подтверждающий полномочия на представление интересов участников открытого аукциона
на процедуре вскрытия конвертов с заявками, зарегистрированные в журнале регистрации
участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в
аукционе, присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. На основании решения комиссии согласно Протоколу вскрытия конвертов
комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2 к
настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен
порядковый номер в порядке очередности их поступления.

По каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные
на участие в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их требованиям,
установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по каждому
лоту, заявленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение № 3 к
настоящему Протоколу).

1

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7541

ЛОТ № 1
Порядковый номер заявки 1.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участниками
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением
и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого
аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об
открытом аукционе.

Наименование участника
открытого аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе
(наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии)
для индивидуального предпринимателя

ООО «Эко-Бонус»

Место нахождение/адрес регистрации
по месту жительства или пребывания

Слободзейский район
с. Суклея

ул. Чапаева, 67

Комиссией выявлено - заявка с порядковым порядком № 1 является надлежащей.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии),

должность)

Решение
(допустить
к участию

в открытом
аукционе/не
допустить к

участию
в открытом
аукционе)

Обоснование
решения

о не допуске
участника
открытого
аукциона

к участию в
открытом
аукционе

1. Пантелейчук Геннадий Семенович - директор допустить отсутствуют

2. Бабюк Антонина Николаевна - главный инженер допустить отсутствуют

3. Соколова Наталья Константиновна - главный
бухгалтер допустить отсутствуют

4. Спориш Алексей Владимирович - старший
юрисконсульт допустить отсутствуют

5. Симаченко Светлана Викторовна - инспектор отдела
кадров; допустить отсутствуют

6. Маляренко Лина Павловна - экономист допустить отсутствуют
7. Секретарь комиссии (с правом голоса): Махун

Иван Петрович - начальник плавного отдела допустить отсутствуют

Принятое решение комиссии: ООО «Эко-Бонус» допустить к участию в открытом
аукционе.

Комиссия предложила ООО «Эко-Бонус» дополнительно снизить предлагаемую им
цену контракта.

В итоге, с учётом дополнительного предложения снижения цен, лучшей заявкой по
лоту № 1 признана заявка ООО «Эко-Бонус», со следующими условиями исполнения
контракта:

2

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта.
Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях,
предусмотренных законодательством ПМР.

№ п/п Наименование Ед.
изм. Количество Цена, руб.

ПМР
Сумма, руб.

ПМР

1.
Транспортные услуги по

вывозу отходов с
сортировочного комплекса

Куб.м.. 20 000,00 35,00 700 000,00

ИТОГО: 700 000,00

Оплата услуг Заказчиком Исполнителю производится ежемесячно, на основании акта
выполненных работ.

7. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе (по
окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе подана только одна заявка,
при этом такая заявка признана соответствующей требованиям Закона ПМР «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» и документации об открытом аукционе)
комиссией принято решение о признании открытого аукциона на оказание транспортных
услуг по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м. несостоявшимся (Статья 42, пункт 1,
подпункт а) Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»).

8. На основании Статьи 42, пункта 1, подпункта, а) Закона ПМР «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» комиссия решила заключить контракт на
оказание транспортных услуг по вывозу отходов с сортировочного комплекса с
ООО «Эко-Бонус» как с единственным поставщиком.

9. Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте в глобальной
сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

10. Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:

Пантелейчук Геннадий Семёнович - директор МУП «Спеца§до^оз»йсиб^Ж1р;

Члены комиссии: ‘
1. Бабюк Антонина Николаевна - главный инженер; •--бДуУ
2. Соколова Наталья Константиновна - главный бухта
3. Спориш Алексей Владимирович - старший юрисконсульт;
4. Симаченко Светлана Викторовна - инспектор отдела кадров;
5. Маляренко Лина Павловна - экономист;
6. Секретарь комиссии (с правом

плавного отдела
Иван Петрович - начальник

11. Подписи участников закупки:
Директор ООО «Эко-Бонус» Якубовская Н.В.

3

Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе
на оказание транспортных услуг по вывозу отходов с сортировочного комплекса.

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или)
их представителей, подавших заявки на участие в аукционе, присутствующих

на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

Секретарь комиссии: Yd d-YY Махун И.П.

№
п/п

Наименование участника
открытого аукциона,

подавшего заявку на участие
в открытом аукционе

(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для
индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника

открытого аукциона и
(или)

их представителей,
подавшего заявку на
участие в открытом

аукционе

Данные документа,
удостоверяющего личность

Документ,
подтверяодающий

полномочия представителя
Подпись

1 ООО «Эко-Бонус» Якубовская Н.В.

1-ПР № 0058187
14.04.2004 г.

ОВД
Слободзейского района

Директор

Дата: 24 июля 2024 года

4

Приложение № 2
к Протоколу рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе
на оказание транспортных услуг по вывозу отходов с сортировочного комплекса.

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№
п/п

ЛОТА

Порядковый номер
заявки

на участие в
открытом аукционе

Регистрационный
номер заявки
на участие в

открытом аукционе
согласно Протоколу
вскрытия конвертов

от 24.07.2024 г.
№01

Наименование участника
открытого аукциона,
подавшего заявку на
участие в открытом

аукционе(наименование
организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

1 1 01-04/750 ООО «Эко-Бонус»

Секретарь комиссии:

Дата: 24 июля 2024 года

Махун И.П.

5

Приложение № 3
к Протоколу рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе
по закупке на оказание транспортных услуг по вывозу отходов с сортировочного комплекса.

в

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА,
содержащая информацию об объектах закупки
»му в предмете закупки, согласно заявкам на учПО

№
п/п

Объект закупки согласно Извещению

П
ор

яд
ко

вы
й

но
ме

р
за

яв
ки Наименование

участника
закупки

Объект закупки согласно заявке

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
то

ва
ра

(р
аб

от
ы

,
ус

лу
ги

)

Качественные и технические
характеристики объекта закупки

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

К
ол

ич
ес

тв
о,

об

ъе
м

за
ку

пк
и

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
то

ва
ра

 (р
аб

от
ы

,
ус

лу
ги

)

Качественные и технические
характеристики объекта закупки

С
тр

ан
а и

 ф
ир

ма

пр
ои

зв
од

ит
ел

ь
Ед

ин
иц

а
из

ме
ре

ни
я

К
ол

ич
ес

тв
о,

об

ъе
м

за
ку

пк
и

ЛОТ № 1

1.

Тр
ан

сп
ор

тн
ые

 у
сл

уг
и п

о
вы

во
зу

 от
хо

до
в с

со

рт
ир

ов
оч

но
го

 ко
мп

ле
кс

а

Транспортные услуги по вывозу
отходов с сортировочного

комплекса

— / /

Куб.
м. 20 000 1.

О
О

О
 «Э

ко
-Б

он
ус

»

Тр
ан

сп
ор

тн
ые

 у
сл

уг
и

по

вы
во

зу
 от

хо
до

в с

со
рт

ир
ов

оч
но

го
 ко

мп
ле

кс
а.

Транспортные услуги по вывозу отходов с
сортировочного комплекса.

1 Куб.
м

20
ООО

Секретарь комиссии:_____  ////У / Махун И.П.
Дата: 24 июля 2024 года ■'-—-'у?'

6